
Dotační program: „Sport 2015“ -  rozdělení dotací - sdružení

Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

CV 2 SK Reál saně Klášterec 70843015

Letní příprava 

sáňkařů na ZOH 

mládeže 

vLillehameru

0 Petlery 2 Petlery 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 4 TJ Vodní sporty Kadaň 14865769

Reprezentace při 

mezinárodním 

mistrovství Moravy 

0 Jana Švermy 1716 Kadaň 432 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 7
Tělovýchovná jednota Velkodolu 

československé armády Ervěnice 
47797967

Materiálně technické 

vybavení TJ pro děti 

a mládež

0 Žižkova 1399 Jirkov 431 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 9 SK Kosagym Kadaň 26991136

Reprezentace 

mládeže na 

Mistrovství Světa 

2015

0 Sukova 1616 Kadaň 432 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 10 Volejbalový klub Ervěnice 46789804
Materiální vybavení 

pro děti a mládež
0 Mlýnská 1127 Jirkov 431 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 12 Sport Club 2000 26584816

Materiálové 

vybavení pro 

lyžování a 

snowboarding

0 Čelakovského 1319 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 14 TJ Sokol Vilémov 47792213 Bezpečný sport 0 Náměstí 1 Vilémov 431 54

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 16 TOJIMOTO team o.s. 22859985

Příprava a účast na 

m.mistrovství ČR a 

v zahraničí

0 Okružní 552 Klášterec nad Ohří 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 19

HORSKÝ KLUB LESNÁ V 

KRUŠNÝCH HORÁCH, občanské 

sdružení

27042910 Sherpa cup 0 Svahová 22 Boleboř 431 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 21
Tělovýchovná jednota Klášterec 

nad Ohří
00671851

Materiální vybavení 

pro mládež
0 Stadion 417 Klášterec nad Ohří 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 22 Hokejový klub Klášterec nad Ohří 47792981
Sportovní vybavení 

pro děti a mládež
0 Stadion 356 Klášterec nad Ohří 431 51

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 24 BK Levharti Chomutov s.r.o. 28673590

Letní soustředění 

dětí a mládeže 

Levhartů Chomutov

0 Mánesova 4980 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 27 o.s.SK Skicross Team Chomutov 27043673

Sportujeme se 

Skicross Teamem 

Chomutov

0 Šmilovského 1636/6 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 28 SK CHOMUTOV NH 68435517
"Neseď u počítače a 

pojď sportovat"
0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 29 SK Chomutov NH 68435517

"Předsezonní 

Soustředění dětí a 

mládeže 2015"

0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 30 SK CHOMUTOV S-R-O s.r.o. 25047264

Nové možnosti 

sportování dětí a 

mládeže

0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 31 SK CHOMUTOV S-R-O s.r.o. 25047264

Výběr ústeckého 

kraje-hokejový 

turnaj Kanada Lévis

0 Cihlářská 4713 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 32 TJ Klínovec Chomutov 14869004

Zimní soustředění 

Alpine Ski Team TJ 

Klínovec 

0 Blatenská 2327/113 Chomutov 430 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 34 Taneční klub BEETHOVEN D.C. 70892709

MISTROVSTVÍ ČECH 

TANEČNÍCH 

FORMACÍ

0 Hálkova 226 Chomutov 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 35 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015
Večerní lyžařská liga 

2015
0 Kostelní 75 Jirkov 431 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Číslo 

žádosti

Chomutov

Stránka 1 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

CV 37

Účast na závodech 

Světového a 

Českého poháru v 

inl

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 39

Podpora a talent 

 

2015

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 40 TJ SLOVAN Vejprty 00526185

Nákup vybavení do 

kuželkárny TJ 

Slovan

0 Komenského 298/14 Vejprty 431 91

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 42
Tělovýchovná jednota Sparta 

Radonice
65079906

Zlepšení vybavení 

malých fotbalistů v 

Radonicích

0 Radonice 271 Radonice 431 55

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 43 TJ DNT KADAŇ 00525618

Vodní slalomáři 

reprezentují Ústecký 

kraj

0 U Splitu 1703 Kadaň 432 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 46

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v České 

republice, o.s., Okresní 

organizace SPMP ČR Chomutov, 

Asociace Pro HANDICAP

61345148
KONĚ DĚTEM S 

HENDIKEPEM
0 Husova 2616/62 Chomutov 430 01 nedostatek 

fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 49 Sportclub 80 Chomutov 43227406

Letní soustředění 

dětí a mládeže  - 

softball

0 17. listopadu 4704 Chomutov 430 04

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 50 TJ Mezihoří, o.s. 14865084 Lyžařská školička 0 Mezihoří 71 Blatno 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

CV 51 TJ Mezihoří, o.s. 14865084
Reprezentace - 

Tereza Součková
0 Mezihoří 71 Blatno 430 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 4 Gastonův memoriál 0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 5
Sk Basket Babes Děčín, 

občanské sdružení
26571897

Materiálně technické 

vybavení 

sportovních 

organiza

0 Zahradní 1928/8 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 7

Dům dětí a mládeže Děčín IV, 

Teplická 344/38, příspěvková 

organizace

70949565

Florbalové 

soustředění 1.FBC 

DDM Děčín 2015

0 Teplická 344/38 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 9 Klub vodních motoristů Děčín 68298374

Sportovní útvar 

Formula Future - 

bezpečnost dětí

0 Kladenská 317/17 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 10 TJ Union Děčín - spolek 46797777

Letní soustředění 

fotbalových oddílů 

mládeže

0 Teplická 312 Děčín 405 05

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 12 SK BŘEZINY 46717161
Materielně technické 

vybavení sport.org.
0 Březiny 42/1 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 13
Fotbalová akademie Petra 

Voříška
22893849

Výchova fotbalové 

mládeže
0 Jindřichova 134 Děčín 405 05

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 14 TJ Kajak Děčín 00554472
Sportovní příprava 

družstva mládeže 
0 U přívozu 18/4 Děčín 405 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 16 Potápěčský klub Děčín, z.s. 22877002 Podvodní svět 0 Ve Vilách 995/4 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 17 SK Viktorie, z.s 27049752
Sportujeme pro 

radost 2015
0 Březinova 951/12 Jiříkov 407 53

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 22
Junák - svaz skautů a skautek 

ČR, středisko Úsvit Děčín 
18385397

Materiálové 

vybavení 3. oddílu 

vodních skautů

0 Dvořákova 1332/16 Děčín 405 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Děčín

Stránka 2 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

DC 23
Fotbalová akademie 

šluknovského výběžku o.s.
22663177

Předsezónní 

soustředění ligových 

žákovských týmů

0 Moravská 2688 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 26 Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 28741528

Materiálně technické 

vybavení 

dorosteneckých 

týmů

0 Moravská 3351 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 28 No Fame sport o.s. 02041731

Materiálně technické 

vybavení No Fame 

sport o.s.

0 Havlíčkova 38 Česká Kamenice 407 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 30 Karatedó Steklý 66102014
Mistrovství evropy 

mládeže JKA
0 Arnoltice 20 Arnoltice 407 14

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 32 Veslařský klub Slavia Děčín 01261045

Materiálně technické 

vybavení sport. 

organizací

0 Polabí 171/7 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

33

Občanské sdružení LAMPA 22889159
Fotball against 

racism
0 Husova 89 Mimoň 471 24

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

35

Česká streetballová federace, 

o.s.
26518686 Streetball mania kemp 0 Jaurisova 515/4 Praha 4 140 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

36

Česká streetballová federace, 

o.s.
26518686

Labský streetballový 

pohár 20.ročník
0 Jaurisova 515/4 Praha 4 140 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

37

Sport Relax Děčín 69292272

Soustředění 

mladých karatistů v 

Chřibské

0 Příčná 350/4 Děčín 405 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC

38

"H - Triatlon, občanské sdružení" 22872183
22.ročník Houmrova 

triatlonu
0 Smrčinská 3269/12 Praha 5 150 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 39 SK Plaston Šluknov 64707571 Mladí sportují IV 0 Svojsíkova 953 Šluknov 407 77

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 40
Asociace TOM ČR, TOM 1027 

STOPAŘI
72556072

Mezinárodní 

mistrovství v 

Turistickém závodě

0 Mikulášovice 1039 Mikulášovice 407 79

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 42 SK-Bačkovská  22850228

Dětský jezdecký 

sportovní klub 

Březiny

0 Březinova 28 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 46

Schrödingerův institut Varnsdorf - 

středisko volného času pro 

Šluknovský výběžek

71341510
Fotbalová akademie 

Šluknovska
0 Střelecká 1800 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 48 65615204
Výchova mládeže v 

oblasti aerobiku
0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 49

Základní škola Varnsdorf, 

náměstí E. Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková organizace

70698171 TT Draci - v akci 0 Nám. E. Beneše 469 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 51
Sportovní klub dětí a mládeže 

Děčín
00527076

Dětské rodinné 

centrum - centrum 

dět. rehabilitace

0 Riegrova 454/12 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 54 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788
Sportovní 

soustředění 2015
0 Kamenec 42 Jílové 407 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 55 Jezdecký klub Radana 22679936

VÝCVIK JÍZDY NA 

KONI FORMOU 

SOUSTŘEDĚNÍ 

0 Veselé 80 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 57 Mandavan, z.s. 03732363 MandaOne! 0 Studánka 334 Varnsdorf 407 52

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 58
Tělovýchovná jednota Slovan 

Varnsdorf
00524361

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf

0 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 3 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

DC 59
Tělovýchovná jednota Slovan 

Varnsdorf
00524361

Podpora finančních 

nákladů 

Tělovýchovné 

jednoty Sl

0 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 60 Fotbalový klub Česká Kamenice 48261122
FOTBAL PRO 

VŠECHNY
0 Tyršova 230 Česká Kamenice 407 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

DC 61
Sportovní klub stolního tenisu 

Děčín
63782472

Obnova základního 

vybavení herny 

stolního tenisu

0 Ul. Práce 1824/19 Děčín 405 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 1
Základní škola a Mateřská škola 

Liběšice
75019639 Hry bez hranic 2015 0 Liběšice 170 Liběšice 411 46

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 4

Šestý smysl o. s. - společnost 

pro ekologickou výchovu a 

zooterapii

22814876 Každý může koňařit 0 Chotiměř 7 Litoměřice 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 11 Sportovní klub T.T.C. Litoměřice 46768050

Vybavení pro 

mládež TTC 

Litoměřice

0 Svojsíkova 1 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 14
BASKETBALOVÝ KLUB REAL 

ROUDNICE NAD LABEM
62768557

VYBAVENÍ 

VŠESPORTOVNÍ 

PŘÍPRAVKY

0 Pod lipou 15 Vědomice 413 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 20 TJ Slovan Litoměřice 46768955
Basketbalový turnaj 

v Belgii
0 Na Vinici 1017/6 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 22 DMC REVOLUTION, o.s. 26560534 Léto s tancem 2015 0 A. Muchy 415/21 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 23 HC Stadion Litoměřice 46769129

Sportovní 

soustředění 

žákovských týmů

0 Zahradnická 218/28 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 25 BK Lovosice 26635119
Materiálně technické 

zabezpečení klubu
0 U Stadionu 1022 Lovosice 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 26
Sportovní klub gymnastiky a 

trampolín Pokratice-Litoměřice
46772782

Účast na 24. 

Světových hrách 

mládeže

0 Šafaříkova 1203/7 Litoměřice 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 31 74600133

Nákup kočáru pro 

sportovní 

vozatajství

0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 32 SK Štětí 00556076
Reprezentace 

juniorských jachtařů 
0 Čs. armády 51 Štětí 411 08

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 33 SK Štětí 00556076

Příprava mládeže, 

výborné sportovní 

výkony

0 Čs. armády 51 Štětí 411 08

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 34 3V Třebušín 26548631
Doplnění materiálně 

technického zázemí
0 Třebušín 52 Třebušín 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 35 3V Třebušín 26548631

Jezdecké soutěže 

nelicentovaných 

jezdců

0 Třebušín 52 Třebušín 412 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 37 Eva Synková Reitererová 68045506

Rozšíření 

sportovních aktivit 

centra INSPIRO

0 Dělnická 1569 Roudnice nad Labem 413 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 38 Atletický klub Chotěšov o.s. 22739726 Saně do škol 0 Na Ovčíně 36 Chotěšov 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LT 40 SCHEJBALGYM 01775731
Sport. reprezentace 

mládeže Kickbox
0 Osvoboditelů 39/17 Lovosice 410 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Litoměřice

Louny

Stránka 4 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

LN 1

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v České 

republice, o.s. Okresní 

organizace SPMP ČR v Lounech

46762485
Lidé na vozíku válí 

na bowlingu
0 B. Rejta 2271 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 3 FK Louny 68298251

Materiálně technické 

vybavení mládeže 

FK Louny

0 K Velodromu 1929 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 5 Plavecká škola Prosen Louny 26590026 Soustředění plavců 0 Palackého 2505 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 12 FbC Jazzmani Žatec 01192183
Letní soustředění 

mládeže 2015
0 Dukelská 1691 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 15

Sdružení hasičů Čech,Moravy a 

Slezska - Sbor dobrovolných 

hasičů 

64023800

Vybavení družstva 

mladých hasičů v 

Libočanech

0 Libočany 103 Libočany 439 75

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 16
Tělovýchovná jednota Stadion 

Louny
44223714

Reprezentace 

mládeže ÚK na 

akcích v ČR a 

zahraničí

0 K Velodromu 1592 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 18 ASK Elna Počerady 44223579

Memoriál Karla 

Raise - 26. ročník 

silničního běhu 

0 17. listopadu 2066 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 21 Fotbalový klub Postoloprty 46762281

Obnova vybavení 

mládežnických týmů 

pomůckami

0 Dvořákova 442 Postoloprty 439 42

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 22 SK Slavětín 46764909

Podpora a rozvoj 

sportovního vyžití 

SK Slavětín

0 Nádražní 225 Slavětín 439 09

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 25
Dům dětí a mládeže Postoloprty, 

okres Louny
70698252

Přebor škol v šachu - 

okresní kolo
0 Jiráskovo náměstí 490 Postoloprty 439 42

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 27 Sportovní klub Černčice 60275791

MATERIALNĚ 

TECHNICKÉ  

VYBYVENÍ 

SPORTOVNÍHO  

KLUBU

0 Hřiště 391 Černčice 439 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 29 TJ Lokomotiva Žatec o.s. 49120247
Materiální vybavení 

pro mládež
0 U Hřiště 554 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 32 Okresní fotbalový svaz Louny 22880372

Letní kemp 

talentované 

mládeže

0 Rybalkova 2391 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 34 Bohemia sport Žatec z.s. 03390250

Začínáme s 

Bohemia sport 

Žatec z.s.

0 Ostrov 2287 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 36 Fotbalový klub Vroutek 62251155
Letní fotbalové 

soustředění
0 Nádražní 426 Vroutek 439 82

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 38 "Basket Academy Louny" 01528190
Letní soustředení 

minižáků U12
0 K. S. Sokola 1123/2 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 40 Občanské sdružení Ústřek 66112982 Objev svět florbalu 0 Kpt. Jaroše 862 Podbořany 441 28

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 42 T.J. Sokol Lenešice 49120379

Bezpečné 

tréninkové branky a 

vybavení pro děti

0 Lenešice 439 23

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 43 FK Výškov 69292329

Nákup materiálu pro 

fotbalový oddíl FK 

Výškov

0 Výškov 40 Louny 440 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

LN 45 Yacht Club Nechranice 46787381
Splnění nominačních 

kritérií na ME či MS
0 Vikletice 47 Žatec 438 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 1 Plavecký klub Litvínov 62209744

Materiálně technické 

vybavení PK 

Litvínov

0
Podkrušnohorská 

1193/1
Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Most

Stránka 5 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

MO 6 HKC Akademie motorsportu 22748261

Rozvoj motorsportu 

mládeže na území 

ČR a EU

0 ČSA 339/96 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 8 Sportovní klub FBK Wings Most 01494449
Florbal pro děti a 

mládež
0 Lidická 65/25 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 10 POTÁPĚČI UHLOMOST-SPORT 63125668

Vánoční pohár 

Uhlomost v PP a RP 

2015

0 Javorová 3101/525 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 11

Sdružení mládeže pro stolní 

hokej a stolní kopanou, oblast 

Severozápad

26677954

Mistrovství ČR ve 

stolních hokejích 

2015

0 Josefa Skupy 2432/35 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 12 Billiard-hockey club Most, o.s. 65082567
Czech Open 2015 

ve stolních hokejích
0 Okružní 1235/6 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 13 Billiard-hockey club Most, o.s. 65082567

Schools Challenger 

2015 - billiard-

hockey 

0 Okružní 1235/6 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 14 Plavecký klub Most 22825843

Letní plavecké 

soustředění v 

Litomyšli 

0 Topolová 801/1 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 16
Inline Skating Club

Praha o. s.
22668578 Most 42 inline 0

Vejvanovského 

1612/16
Praha 4 149 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 20 Box Klub Baník Most 47324961
Letní kemp pro 

mládežnické boxery
0 Budovatelů 112/7 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 21 CHESS MOST o. s. 22887962

Reprezentace 

mládeže CHESS 

MOST

0 Maršála Rybalka 1020 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 25 Floorball club VIPERS MOST 26519577

FLORBAL - 

soustředění mládeže 

FBC Vipers Most

0 Albrechtická 414/1 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 28
Badmintonový oddíl Super Stars 

Most
68298307

Reprezentace 

badmintonistů 

Ústeckého kraje

0 V. Nezvala 2491/236 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 29
Badmintonový oddíl Super Stars 

Most
68298307

XI. Super Stars 

International Camp 

2015

0 V. Nezvala 2491/236 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 30 o.s. AVER ROMA (jiní Romové) 22903593

Motivační fotbalová 

sezóna dětí v 

Chanově 

0 Kovářská 201/3 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 31
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

HORA SVATÉ KATEŘINY
66684030

Sportovní akce SDH 

Hora Svaté Kateřiny 

2015

0 Dlouhá 261 Hora Svaté Kateřiny 435 46

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 33
Sportovní klub stolního tenisu 

Baník Most
66110394

Sportovní a 

volnočasové aktivity 

dětí a mládeže

0 U Stadionu 2 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 34 QWERT, s.r.o. 25454978

Krušnohorský MTB 

QWERT Maratón 

2015

0 Tř. Budovatelů 112/7 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 38 HK Baník Most 22824995
Házená nás baví a 

motivuje 2015
0 Tř. Budovatelů 112/2 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 39 HK Baník Most 22824995

Letní házenkářský 

kemp minižáků 

2015

0 Tř. Budovatelů 112/2 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 40 Sportovní klub Leon, o.s. 26603632

Sportovně 

nesportovní týden s 

bojovými sporty 

2015

0 Jakuba Arbesa 2574/3 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 41 Sportovní klub LEON, o. s. 26603632

Vánoční turnaj v 

bojových sportech 

2015

0 Jakuba Arbesa 2574/3 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 6 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

MO 43
Tělovýchovná jednota Sokol 

Horní Jiřetín
47326921

Základ pro úspěchy 

je být připraven
0 Horská 138/13 Horní Jiřetín 435 43

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 44 SK Bivoj Litvínov 70880166

Sportovní 

soustředění 

mladších věkových 

kategorií 

0 Valdštejnská 2111 Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 45 SKI CLUB LITVÍNOV 63124858
Sport 2015 

soustředění
0 Studentská 758 Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 46
Krušnoman triathlon team 

Litvínov
26982978

Soustředění dětí a 

mládeže - 

Krušnoman TT 

Litvínov

0 E. Destinové 617 Litvínov 436 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 48 TJ Baník Meziboří 62209400

Sportovní 

soustředění pro 

mezibořskou mládež

0 Okružní 223 Meziboří 435 13

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 50
SOFTBALL CLUB PAINBUSTERS 

MOST, o.s.
42140234

Sportovní a 

rekondiční 

softballové 

soustředění

0 Mladé Gardy 2918 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 53
Fotbalová akademie Josefa 

Masopusta o.s.
42140331

FAJM bezpečné 

branky 2015
0

Svatopluka Čecha 

275/1
Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 54 HIPODROM Most a.s. 64653269
Červnový turnaj ve 

fotbalgolfu
0 K Hipodromu 213 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 55 HIPODROM Most a.s. 64653269

Říjnové finále v 

přespolním běhu 

škol

0 K Hipodromu 213 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

MO 56
Jezdecká společnost Hipodrom 

Most 
26625644

Dvoudenní květnové 

parkurové závody
0 K Hipodromu 213 Most 434 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 4 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896 Materiální vybavení 0 Úpořiny 26 Bystřany 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 5 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896

Finále 

Severočeského 

drezurního poháru 

2015

0 Úpořiny 26 Bystřany 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 8
RAKETOMODELÁŘSKÝ KLUB 

KRUPKA
63787687

Světové poháry a 

MČR 2015 v 

raketovém 

modelářství

0 Karla Čapka 272 Krupka 417 42

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 9 ŠKTeplice 22815945

Mezinárodní 

šachový turnaj 

Open Teplice 2015

0 Masarykova 668/29 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 11 TOP TEN TEAM Teplice o.s. 49089501

Uspořádání čtyř 

závodů pro děti a 

mládež z celé ČR

0 Luční 221/36 Teplice 415 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 14 SK Junior Teplice z.s. 44223706 Vlastní turnaje 0 Proboštovská 1987 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 15

Svaz tělesně postižených v 

České republice, o.s., okresní 

organizace Teplice

62788388

30. ročník 

sportovního setkání 

vozíčkářů, 

zdravotně a 

mentálně 

postižených dětí a 

mládeže

0 Pod tratí 232 Teplice 415 01 nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 17
AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad 

Doubravka
66090806

Mezinárodní 

Mistrovství ČR v 

ROB

0 Doubravka 104 Teplice 415 04

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 18
AVZO TSČ ČR TEPLICE hrad 

DOUBRAVKA
66090806

Mistrovství České 

republiky v práci na 

VKV

0 Doubravka 104 Teplice 415 04

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 21
Outdoor team Teplice, sportovní 

klub, o.s.
22874461

Soustředění dětí a 

mládeže - Ramsau 

2015

0 Slovenská 2289 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Teplice

Stránka 7 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

TP 22
Outdoor team Teplice, sportovní 

klub, o.s.
22874461

Krušnohorský lesní 

půl-maratón 2015
0 Slovenská 2289 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 25 Honda 390 klub v AČR 72090898
XV. Zimní pohár - 

Kočka Cup 2015
0 Straky 29 Zabrušany 417 71

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 26 Wasabi Kart s. r. o. 27325458 Wasabi Sprints Cup 0
Zámecké náměstí 

511/10
Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 27 Wasabi Kart s. r. o. 27325458 Já řídím! 0
Zámecké náměstí 

511/10
Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 28 Wasabi Kart s. r. o. 27325458 Dítě jako řidič 0
Zámecké náměstí 

511/10
Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 30 TJ SOKOL Košťany 62788370

Mezinárodní 

mládežnický 

fotbalový turnaj 

Wroclaw

0 Mírové náměstí 1 Košťany 417 23

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 32 TJ Baník Ohníč, o. s. 46070761

Soustředění 

mládeže TJ Baník 

Ohníč

0 Ohníč 52 Ohníč 417 65

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 34 Stáj U Lucky, o.s. 26571960 My dětem 0 Pražská 27 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 35
Tělovýchovná jednota Hvězda 

Trnovany
47767456

Materiálně technické 

vybavení pro děti a 

mládež

0 Modlanská 1883 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 36
Tělovýchovná jednota Hvězda 

Trnovany
47767456

Letní soustředění 

pro děti a mládež-

rozvoj fotbalu

0 Modlanská 1883 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 38 FK Kostomlaty p. M. 49086472

"Mládeži v 

Kostomlatech 

dáváme zelenou"

0 Hlavní 126
Kostomlaty pod 

Milešovkou
417 54

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 39

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Teplice, občanské 

sdružení

47767553

Krajské kolo 

Přeboru škol v 

orientačním běhu

0 Zemská 818/1 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 41
Krajský svaz lyžařů Ústeckého 

kraje
22890971

Příprava na ZODM 

2016.- běžecké 

lyžování

0 Zemská 818/1 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 42
Krajský svaz lyžařů Ústeckého 

kraje
22890971

Příprava ZODM2016-

Alpské 

lyžování,snowboard

0 Zemská 818/1 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 44 Taejang Dojang o.s. 26668106
Turnaje extraligy a 

národní ligy
0 Gagarinova 1426 Teplice 415 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

TP 46  TJ Baník Osek 46070796

Baník Osek - 

soustředění lyžařů - 

2015

0 Vrbenského 579 Osek 417 05

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 1 Estuario, z.s. 22675264

Léto na pláži - letní 

soutěž dětí a 

mládeže

0 Jateční 3436/47A Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 3 Jezdecký klub Pedra, o.s. 22668039

Repr. ÚK v soutěži 

všestrann. 

50.r.Zlatá podkova

0 Průjezdní 336 Ústí nad Labem 403 21

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 4 BK SLOVAN Ústí nad Labem 22605797
Letní basketbalové 

soustředění
0 V Podhájí 226/28 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 6
Sportovní klub policie Sever Ústí 

nad Labem, občanské sdružení
44226306

46.ročník 

mezinárodního 

turnaje v boxu 

GRAND PRIX

0 Bělehradská 2992/41 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 7
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezka okresu Ústí nad Labem
63152801

Speciální hasičská 

olympiáda pro 

mentálně postižené

0 Dobětická 2333/10 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Ústí nad Labem

Stránka 8 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

UL 8 Jezdecký klub Natural 66111765 Závody koní Dubaj 0 Masarykova 107/213 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 11
SPORT UNION o.s. Ústí nad 

Labem
44554044

Sportovní 

soustředění pro děti 

a mládež 2015.

0 Ve Smyčce 2155/7 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 12

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska, Krajské sdružení hasičů - 

kraj Ústecký

71173811 STIMAX CUP 0
Stroupežnického 

1326/16
Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 14
Jezdecký klub Libertas Ústí nad 

Labem 
22847758

Celoroční jezdecké 

soustředění 

talentované 

mládeže

0 Český Újezd 7/220 Chlumec 400 10

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 15
Jezdecký klub Libertas Ústí nad 

Labem 
22847758

Přepravník 

sportovních koní 
0 Český Újezd 7/220 Chlumec 400 10

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 18 Universitní sportovní klub Slávie 44552319

Sportovní 

soustředění pro děti 

a mládež oddílu MG

0 České Mládeže 8 Ústí nad Labem 400 96

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 19 Univerzitní sportovní klub Slávie 44552319
Materiálně technické 

vybavení oddílu MG
0 České Mládeže 8 Ústí nad Labem 400 96

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 21 FK Ústí nad Labem-mládež,o.s. 27048128

Zlepšení sport. 

vyžití a zázemí při 

soustředění

0 Masarykova 221/104 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 23 TJ Chemička Ústí nad Labem 00555061

Materiální 

zabezpečení 

mladých kajakářů

0 Černá cesta 941/2 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 26 UNI SPORT CLUB z.s. 22900080

UNI RESPEKT: „Běh 

na střekovskou 

vyhlídku“

0 Palachova 492/12 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 27 UNI SPORT CLUB, z. s. 22900080
UNI SPORT 

PROJEKT
0 Palachova 492/12 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 29
Fotbalový klub Slovan 

Chabařovice
44554184

Pomůcky pro oddíl 

žáků FK Slovan 

Chabařovice

0 Za Stadionem 657 Chabařovice 403 17

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 32 AC Uragán Ústí nad Labem o.s. 22887458

Vylepšení sport. 

aktivit a zázemí na 

soustředění.

0 Ondříčkova 1961/4 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 33 Naše farma, o.s. 01417053
Sportovní dětské 

klání - Pony Cup
0 Mírkov 23 Povrly 400 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 34

Základní škola, Muchova 228, 

Chlumec - příspěvková 

organizace

44225997

Podpora sprtovních 

kroužku na ZŠ 

Chlumec

0 Muchova 228 Chlumec 403 39

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 36 TJ Slovan Chabařovice 18383483

6. Nohejbalový 

kemp mládeže s 

mezinárodní účastí

0 Za stadionem 657 Chabařovice 403 17

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 39 SKI klub Telnice 70867780

SKI Telnice - 

podpora závodní 

činnosti mládeže

0 Telnice 52 Telnice 403 38

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 40
Základní kynologická organizace 

č. 155 Ústí nad Labem - Bukov
63153050

Pohár Osvobození 

TART
0 Střížovický vrch 1915/3 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 41
Základní kynologická organizace 

č. 155 Ústí nad Labem - Bukov
63153050

Zavírání studánek 

spojený s drakiádou 

2015

0 Střížovický vrch 1915/3 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 43 SC BLADES Ústí nad Labem 22769315

Vybavení pro SC 

BLADES Ústí nad 

Labem

0 Hoření 2387/6 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 44

Základní škola Ústí nad Labem, 

Hluboká 150, příspěvková 

organizace

44226241 Běžecký výcvik 0 Hluboká 150/5 Ústí nad Labem 403 31

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 9 z 10

bod 8.9   příloha 4



Název žadatele SO - IČ Název projektu
Přidělená

dotace
Ulice Město PSČ

Důvod 

nevyhovění 

žádosti

Číslo 

žádosti

UL 45
SPORTOVNÍ KLUB KAMURA RYU 

SHOTOKAN
66110351

XXVIII. CZECH 

KARATE OPEN CUP 

2015

0 Lisztova 4 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 47 Czech Cheerleading Union, o. s. 02448505
Cheer Cup Ústí 

2015
0 Osiková 161 Liberec 460 15

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 48 Juniorský maratonský klub o. s. 22902147

Juniorský maraton - 

Běžíme pro Evropu 

2015

0 Františka Křížka 461/11 Praha 7 170 00

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 50 USK PROVOD z.s. 18381375 Atletika pro děti 0 V Podhájí 226/28 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 51
Ústecký krasobruslařský klub, 

občanské sdružení
68455437

Krasobruslařské 

soustředění ÚKK 
0 Masarykova 974/232 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 53 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381
Fotbalové 

soustředění dětí
0 Chuderov 66 Chuderov 400 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 54 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381
Údržba obvodových 

"dílců" kabin 
0 Chuderov 66 Chuderov 400 02

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 55 Ústecký krajský fotbalový svaz 70942234

Podpora talentované 

mládeže Ústeckého 

kraje

0 Vaníčkova 902/11 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 56 Athletic club Ústí nad Labem o.s. 27043584

Atletické závody 

mládeže v zahraničí 

2015

0 Pod Skalou 67 Ústí nad Labem 400 10

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 57
HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ 

KLUB TYGŘI
26598400

Memoriál Rudolfa 

DUFKA-mezin. žák. 

turnaj v házené

0 Průchodní 1099/10 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 58
HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ 

KLUB TYGŘI
26598400

Letní soustředění 

dětí a mládeže
0 Průchodní 1099/10 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 59
Tělevýchovná jednota SPARTAK 

Ústí nad Labem
44226110

Materiálně technické 

vybavení TJ Spartak 

ÚL

0 Masarykova 780/228 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 61 Hravé Ústí o. s. 22748016

Modernizace 

sportovního 

vybavení

0 1. máje 12/15 Ústí nad Labem 400 07

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 62 Hravé Ústí o. s. 22748016

Sportovní 

soustředění 

Smržovka 2015

0 1. máje 12/15 Ústí nad Labem 400 07

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 63 Ústecký krajský šachový svaz 72063769
Krajská šachová 

soustředění
0 Brandtova 3271/22 Ústí nad Labem 400 11

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 64
Účast na mistrovství 

Evropy - Anglie
0

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 65 Florbal Ústí, o.s. 01495615

Prázdninové 

soustředění mládeže 

Florbal Ústí

0 Rubensova 287/8 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 66 Florbal Ústí, o.s. 01495615

Reprezentace na 

turnaji PRAGUE 

GAMES 2015

0 Rubensova 287/8 Ústí nad Labem 400 03

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

UL 67 Šachový klub Spartak Ústí n. L. 44554222

MČR škol v  23. 

Šachového festivalu 

Ústí nL 2015 

0 Masarykova 780/228 Ústí nad Labem 400 01

nedostatek 
fin.prostředků k 
poskytnutí 
dotace

Stránka 10 z 10

bod 8.9   příloha 4




